
UCHWAŁA NR XXVI/212/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2022 r. 

Na podstawie podstawie § 23 ust. 1 uchwały z dnia 13 czerwca 2019 roku w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 3696 ze zm.) 
Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2022 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach do dokonywania niezbędnych 
zmian w przyjętym planie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                         Załącznik do uchwały 

                                                                                                                                                         Nr  XXVI/212/2021 

                                                                                                                                                         Rady Miejskiej w Mieszkowicach 

                                                                                                                                                         z dnia 22 grudnia 2021 r.  

 

Lp. Termin sesji Tematyka  Referat lub podmiot 

opracowujący 

materiały 

Termin złożenia 

materiałów do 

rady miejskiej  

Organ opiniujący 

materiały  

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styczeń  

 

1. Debata nad wykazem dokonanych transakcji sprzedaży 

mienia gminnego za II półrocze 2020 r. 

 

 

2. Ustanowienie uchwały rady w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy Komisji Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach na 2022 r. oraz przyjęcia sprawozdania 

z pracy komisji w 2021 r.  

 

Kierownik Ref. GN 

 

 

 

Inspektor ds. OOG 

     

10.01.2022 r.   

 

 

 

10.01.2022 r.  

 

…………………. 

 

 

 

Komisje Rady 

2.   Marzec  

1. Ustanowienie uchwały rady w sprawie 

porozumienia z Zarządem Powiatu Gryfińskiego  

na bieżące utrzymanie dróg powiatowych w 

mieście Mieszkowice. 

 

 

2. Ustanowienie uchwały rady w sprawie 

zatwierdzenia Programu Opieki nad Zwierzętami 

Bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt dla Gminy Mieszkowice na 2022 r. 

 

Kierownik Ref. GP 

 

 

 

 

 

Kierownik Ref. GP 

 

 

10.03.2022 r. 

 

 

 

 

  

10.03.2022 r. 

 

Komisje Rady 

 

 

 

 

 

Komisje Rady 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 1



 

  

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kwiecień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Debata nad sprawozdaniem z realizacji zadań w 

zakresie pomocy społecznej, zadań wynikających z 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny oraz  zadań 

z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w 

Rodzinie a także ocena zasobów pomocy społecznej za 

rok 2021. 

 

2. Debata nad sprawozdaniem z działalności Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Mieszkowicach za 2021 

r.  

 

3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie sprawozdania                      

z wykonania Programu współpracy z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego                    

za 2021 r.  

Kierownik OPS                        

w Mieszkowicach 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor MGOK w 

Mieszkowicach 

 

 

Kierownik Ref. OR 

 

10.04.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

10.04.2022 r. 

 

 

 

10.04.2022 r. 

………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

………………….. 

   

 

 

Komisje Rady 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

Czerwiec 

1. Debata nad sprawozdaniem o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Gminy Mieszkowice za 2021 r.  

 

2. Debata nad sprawozdaniem z wykonania budżetu     

      gminy za 2021 r. 

 

3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie  przyjęcia 

sprawozdania z wykonania Gminnego Programu 

Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2021. 

 

4. Ustanowienie uchwały w sprawie zatwierdzenia      

    sprawozdania finansowego oraz sprawozdania                                                  

    z wykonania budżetu Gminy Mieszkowice za 2021 r. 

 

Kierownik Posterunku 

Policji                                    

w Mieszkowicach    

 

Skarbnik Gminy 

                                        

 

Kierownik Ref. GN 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

31.05.2022 r.  

 

 

 

10.06.2022 r.  

 

 

10.06.2022 r.  

 

 

 

 

31.05.2022 r.  

 

 

 

…………......... 

 

 

 

………………… 

 

 

Komisje Rady  

 

 

 

 

Komisje Rady 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 2



 

  

5.  Ustanowienie uchwały rady w  sprawie 

absolutorium  dla  Burmistrza Mieszkowic                        

za realizację budżetu  w  2021 r. 

 

 

6. Ustanowienie uchwały rady w sprawie  nadania 

wyróżnienia  „ Zasłużony dla Gminy 

Mieszkowice”. 

 

7. Ustanowienie uchwały rady w sprawie 

porozumienia z  Zarządem Województwa                           

w sprawie wspólnej realizacji zadań na drogach 

wojewódzkich w gminie Mieszkowice. 

 

8. Ustanowienie uchwały rady w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków.  

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Inspektor ds. OOG 

 

 

 

Kierownik Ref. GP 

 

 

 

 

Kierownik Ref. GP 

 

10.06.2022 r. 

 

 

 

 

10.06.2022  r.  

 

 

 

10.06.2022 r. 

 

 

 

 

10.06.2022 r. 

 

 

 

Komisje Rady 

 

 

 

 

Komisje Rady  

 

 

 

Komisje Rady  

 

 

 

 

Komisje Rady  

 

 

 

 

5.  

 

 

 

 

 

Wrzesień 

 

 

 

 

 

1. Debata nad wykazem dokonanych transakcji sprzedaży      

      mienia gminnego w I półroczu 2022 r. 

 

2. Debata nad sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2022 r.  

 

 

 

Kierownik Ref. GN 

 

 

Skarbnik Gminy  

 

 

 

 

10.09.2022 r.  

 

 

31.08.2022 r. 

 

 

 

 

……………. 

 

 

……………. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 3



 

  

6. Październik 1. Debata nad informacją dotyczącą środków 

zewnętrznych – wykorzystanie dofinansowania 

inwestycji w roku bieżącym. 

 

2. Debata nad informacją o wierzytelności i 

zobowiązaniach gminy Mieszkowice – skuteczność 

windykacji. 

Kierownik Ref. FUP 

 

 

 

Kierownicy Ref. 

 

 

10.10.2022 r.  

 

 

 

10.10.2022 r. 

……………. 

 

 

……………. 

 

 

 

……………. 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Listopad 

 

 

 

 

 

1. Debata nad informacją o stanie realizacji zadań 

oświatowych szkół prowadzonych przez Gminę 

Mieszkowice za rok szkolny 2021/2022. 

 

2. Ustanowienie uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych na 2023 r. 

 

3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie Programu 

współpracy z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2023 r. 

Dyrektor ZOS                   

w Mieszkowicach 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Kierownik Ref. OR 

 

 

 

10.11.2022 r. 

 

 

10.11.2022 r. 

 

 

10.11.2022 r.  

 

 

 

 

………………… 

 

 

Komisje Rady 

 

 

Komisje Rady 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grudzień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Debata nad sprawozdaniem z działalności Miejsko 

– Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieszkowicach 

oraz analiza wyników czytelnictwa na terenie 

Gminy Mieszkowice.  

 

2. Ustanowienie uchwały rady w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Mieszkowice na 2023 rok. 

 

3. Ustanowienie uchwały rady w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej na lata                                

2022 -2031. 

 

 

Kierownik MGBP                 

w Mieszkowicach 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

10.12.2022 r. 

 

 

 

15.12.2022 r.  

 

 

15.12.2022 r. 

 

 

 

 

…………………… 

 

 

 

Komisje Rady 

 

 

Komisje Rady 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 4



 

  

 

4. Ustanowienie uchwały rady w sprawie planu sesji 

Rady Miejskiej w Mieszkowicach na 2023 r. 

 

5. Ustanowienie uchwały rady w sprawie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Mieszkowice 

na rok 2023 r.  

 

Inspektor ds. OOG 

 

 

Kierownik Ref. GN 

 

 

 

 

10.12.2022 r.  

 

 

10.12.2022 r. 

 

 

 

 

Komisje Rady 

 

 

Komisje Rady 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 23 ust. 1 Statutu Gminy Mieszkowice rada miejska działa w oparciu o roczny plan pracy 
opracowany na podstawie propozycji tematycznych zgłoszonych przez przewodniczącego rady, 
przewodniczących stałych komisji rady, burmistrza, kierowników jednostek organizacyjnych gminy 
i sołtysów. 

O przedstawienie tematycznych propozycji wystąpił Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 
Niniejszy projekt planu zawiera propozycje zgłoszone przez: 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach, Dyrektora Zespół Obsługi Szkół oraz 
kierowników referatów i samodzielnych stanowisk urzędu miejskiego. 

Uchwała zawiera także tematy niezbędne do rozpatrzenia przez organ stanowiący gminy w związku 
z wymogami ustawowymi. 

Rada może upoważnić przewodniczącego rady do dokonywania bieżących zmian i uzupełnień w planie 
pracy rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC09314-5B3D-4CB8-BFDE-A6C660207CB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



